

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 22 (a.a.) - Milli şef İsmet İnönü bugün saat 9,5 da Kouyayı şereflendirmişlerdir. Halkevinde meşgul olmuşlar ve Ereğliye hareket etmişlerdir.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Perşembe 23 Temmuz 1942
İdare Yeri TARİHİ MÜDÜRÜ BAKIMCI - MÜDÜRÜ	Yılı 14
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4262

İngilizler Rusyanın Yıkılmasını Bekliyormuş

Ankara, 21 (R.G.) - Rusyanın cenup bölgesindeki muharebeler günün en önemli mevzuudur. Bilhassa Almanların Don nehrinin hudut kısmını Donej nehrinin cenup kesiminden geniş bir cephe açması harpler Kafkasya bölgesine intikal etmiş bulunmaktadır.

İkinci cephe meselesi de alevlenmiş görünmektedir.

Bu hususta mihver neşriyatında meydan okuma havası okunuyor. Müttefikler ikinci bir cephe açamayacaktır, diyorlar. Bazı Mihverciler de İngilterenin, Rusyanın yıkılmasını beklediğini söylüyorlar.

Boston radyosu Rusların medeniyet dünyasında hakiki bir amil olduğunu söylüyor.

İkinci cephe meselesi karşılıklı bir propaganda vaziyetinde çalkınmaktadır. Umumi kanaat şudur: 1941 senesinde Avrupa'da bir cephe açılması ihtimali gayet zayıf adeta imkânsızdır. Diğer taraftan bu cephe açılmadıkça Sovyet ordularının yalıtı bazına mihvercilerle karşı koymak mecburiyetinde kalacağı Sovyetlerin buna mukavemet edemeyeceğini ileri sürenler de vardır.

Bir taraftan Rusyanın diğer taraftan mihverin iktisadi durumu propaganda neşriyatında yer almaktadır.

Mihver, Rusyanın bu bakımdan çökmekte olduğunu söylerken müttefik kaynak ta mihvercilerin bu durumda olduğunu söylemektedirler.

Son Askerî Durum

Ankara 22 (R.G.) - Doğu cephesinden gelen en mühim haber Donej havzasında aşağı Don'da cenuba doğru Almanların geçmiş bulunmalarıdır.

Cenup kesimindeki muharebelerin Don havzasından Kafkaslar mntakasına intikal etmiş denebilir. Önümüzdeki 3-4 gün içinde Rusların karşı taarruzlarla geri atılmadıkları takdirde aşağı Donda Ti moçenko kuvvetlerinin mukavemeti imkânı kalmıyacaktır.

Bir tehlike daha vardır ki o da Donej ile Azak denizi arasında Rostofa tahsis edilmiş olan askerlerin cenuptan çevrilerek Kafkaslara çevrilememesi durumudur.

Rostof cenubi Kafkasyaya kadar düz olup motörlü kitaların hareketine elverişlidir. Almanların Azak deniz kıyısına varmaları ihtimali kuvvetlidir. Aşağı Dondan Kafkasyaya çekilecek Rus kitaları için az yol vardır. Motörlü Alman kitaları tarafından bu yollar kısa zamanda kolaylıkla tutulabilir.

Alman Tebliği

Rostofta Rusların mukavemeti kırıldı

Berlin 22 (a.a.) - Alman tebliği. Rostofta Rus ordusunun mukavemeti kırılmıştır.

Alman ve müttefik kuvvetler Rostof şehrinin iç kısmındaki yarım daireye kadar varmıştır. Köprü başları tutulmuştur.

Donejle Don nehri arasında geniş bir cephe kesilmişdir. İtalyan kitaları 19 Temmuzda Donej dirseğinde ehemmiyetli muvaffakiyet göstererek Karazilof şehrini almıştır.

Donej dirseğinde zayıflayan düşman batıda taarruz etmiş ise de püskürtülmüştür. 25 tank tahrip edilmiştir.

8 - 20 Temmuz arasında 829 Rus tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kayıplarımız 71 uçaktır.

Gündüz batı Almanya'da İngiliz uçakları muvaffakiyetli teşebbüsler yapmışlar ve Duizburg üzerine oldukça mühim infilak bombaları atmışlardır. Halk arasında kayıp vardır. İngilizlerin 6 uçağı düşürülmüştür.

Manşda merkez muharebesinde birliklerimiz zayıf İngiliz birliklerinden bir top çeker batırılmışlar, diğer bir top çeker yanmış olan bir top çekerimiz bu İngiliz top çekerinin bayrağını almış, askerini esir etmiştir.

Rostof hakkında umumî malûmat

Berlin, 22 (a.a.) - D.N.B. bildiriyor: Rusyanın en mühim şehirlerinden birisi olan Rostof 500 bin nüfusludur.

Münakale merkezidir. Şimali Kafkasyadan Moskova'ya ve Doneje gönderilen petrol Rostoftan geçer. Canlı liman faaliyeti vardır. Modern teçhizat, ribtimlar vardır.

Bugday muamelesi yapılır. Makine sanayii halen harp sanayii haline inkılâp etmiştir.

Rostof silâh fabrikası bomba, mermi, bomba atarlar, ziraat müesseseleri çoktur. Mühim fabrikalardan birisi 27 bin işçi çalışmaktadır.

Rostofta her çeşit otomobil, lokomotif müesseseleri vardır.

Rostof üzerine hava hücumu

Berlin, 22 (a.a.) - Askerî mahafiden bildirildiğine göre kuvvetli hava teşkileri Rostof üzerine taarruz etmişlerdir. Münakale yolları bombalanmıştır.

Doğuda

Harp katî safhada

Moskova, 22 (a.a.) - Pravda gazetesinin cephe deki muhabirinin çektiği bir telgrafa göre, Voronejde savaşlar katî safhaya girmiştir. Rus hava kuvvetleri bu savaşta faaliyet göstermektedir.

Moskova, 22 (a.a.) - Kitalarımız Vorosilofgradın cenup doğusundaki müdafaa hattında savaşmaktadır.

Kitalarımız yeni mevzilere çekilmişlerdir.

Moskova, 22 (a.a.) - Tasajansı radyoda neşrettiği bir habere göre Rus kitaları Voronejin yanında mühim bir yeri zapt etmişlerdir. Almanlar ölülerini bırakarak batıya doğru çekiliyor. İki geçit elimizde. Diğer geçide de uçaklarımız tarafından isabetli bombalar atılmaktadır.

Rus ve İngilizlerin haberlerine karşı!

Berlin, 22 (a.a.) - Voronejdeki harpler hakkında Rus ve İngiliz kaynaklarından gelen haberlere karşı Berlin basını bir harita neşrederek resmî tebliği de kaydetmekte ve bunların yalan olduğunu göstermektedir.

Sıra Rummel de imiş

Ankara 22 (R.G.) - Mihver alemi Mısırdaki bir hamle beklemektedir. Yapılan neşriyat bunu gösteriyor. Bir mihver radyosu mihver taarruzu Volga ve Nil gibi biri Avrupanın diğeri Afrikanın iki büyük nehrine Rus ve Mısır milletleri tarafından mütemadiyen tereñnüm edilen iki efesanevi nehre doğru inkışaf ediyor diyorlar. Ve sıranın Rummel de olduğunu söylüyorlar.

Göbels

Gazetecilerimizi kabul etti

Berlin 22 (a.a.) - Sivas mebusu Necmeddin Sadak'ın Başkanlığındaki Türk gazeteciler heyeti bu sabah Berlince gelmiş ve karşılanmışlardır.

Alman propaganda nazırı Doktor Göbels Türk gazeteciler heyetini kabul etmiş ve misafirleriyle uzun uzadıya görüşmüştür.

Amerikanın kaybı

44143 kişi

Vaşington, 22 (a.a.) - Haberler bürosu bugüne kadar Amerikanın kaybının 44,143 ölü, yaralı ve kayıp olduğunu bildirmektedir. Bunun 36 bini kayıptır.

Amiral Lihi yeni vazifede

Vaşington, 22 (a.a.) - Amiral Lihiye yeni vazife verilmiştir. Kendisinin Amerikan silâh kuvvetlerinin başkumandanı olduğu Mister Ruzvelt tarafından söylenmiştir.

Vaşington, 22 (a.a.) - Genelkurmay başkanlığına tayin edilen Amiral Libi 67 yaşındadır. Matbuat konferansında Ruzvelt sorulan suallere, Amiral Libinin başkumandanlık genelkurmay başkanı olduğunu söylemiştir.

Avustralyalıların teşekkürü

Vaşington, 22 (a.a.) - Avustralya elçisi dün Reichsombur Ruzvelti ziyaret ederek Birleşik Amerikanın Avustralyaya karşı yaptığı yardımdan dolayı teşekkür etmiştir.

Amerikan hükûmetine yeni tahsisat

Vaşington, 22 (a.a.) - Hükûmete bir milyar sekiz yüz milyon tahsisat veren lâyiha Âyan tarafından kabul edilmiştir. Bunun 120 milyonu fiat murakabeye sarfedilecektir.

Amerika Hariciye Nazırı nutuk söyleyecek

Vaşington, 22 (a.a.) - Hariciye Nazırı Hordel Havryanın radyoda bir nutuk söyleyerek siyasi durumu belirtecektir.

Kanadada Komünistlik serbest

Ottava, 22 (a.a.) - Kanada müdafaa komisyonu komünist partisinin faaliyetini yasak eden nizamnameyi iptal etmiştir.

Gandinin sözleri hoşnutsuzluk doğurdu

Londra, 22 (a.a.) - Gandinin söylediği son nutuk Londra mahfellerinde hoşnutsuzluk doğurmuştur.

Yahudiler çalışıyor

Nevyork, 22 (a.a.) - Avrupa'da işgal altındaki 1 milyon Yahudinin zulüm altında olduğunu protesto için toplanmış olan 20 bin Yahudinin toplantısında Mister Qörçilin mesajı okunmuştur.

Mister Qörçil bu mesajında Yahudilerin Filistine gidecek şimdiden yardıma başladığını, 10 binden fazla Yahudinin asker ve 20 binden fazla Yahudinin Filistinde polis vazifesini gördüğünü bildirmiştir.

Çinlilerin muvaffakiyeti

Çungking, 22 (a.a.) - Çin askeri sözcüsü Çinlilerin Hengsegeği geri almak suretile Japonların işe yollarını kestiklerini söylemiştir.

Hollanda kraliçesi Bostonda

Boston 22 (a.a.) - Hollanda kraliçesi dün Boston deniz üssünü gezmiş ve çok alkışlanmıştır.

Tarsusta Montrö zaferi yıl dönümü kutlandı

Tarsus [Hususi] - Montrö zaferi yıldönümü münasebetile Halkevinde büyük bir tören yapılmıştır.

Halkevi reisi Avukat Fikri ünlü güzel bir hitabede bulunsrak bugünün büyüklüğünü anlatmıştır.

Antalya cezaevinde okutulanlar

Antalya, 22 (a.a.) - Cezaevinde Halkevi tarafından açılan okuma kursunda muvaffak olanlara belge verilmiş, bu münasebetle Valimiz Cezaevi kütüphanesine 100 cilt kitap hediye etmiştir.

Üniversite haftası Karsta başlıyor

Kars, 22 (a.a.) - Dil, Tarih fakültesi ve Ziraat Enstitüsü profesörlerinden on kişilik bir heyet Üniversite haftasının açmak üzere şehrimize gelmişlerdir.

Muğlada yer sarıntısı

Muğla 22 (a.a.) - Dün saat 16.30da Muğlada yer sarıntısı olmuştur. Zayıt yoktur.

Belediyenin yerinde bir kararı

Ankara ve İstanbul'da olduğu gibi şehrimizde de bundan böyle sebze ve meyve fiyatları belediye tarafından tayin ve ilân edilecektir.

Sebze ve meyvelerin toptan satış fiyatları üzerine yüzde 25 zam yapılarak perakende satışlar yapılacaktır. Bu fiyatlar Hâl dahilinde bulunan Belediye zabıta kulübesindeki siyah tahta üzerine asılarak ilân edilecektir.

Lâstik tevziatı yapıldı.

Valimiz dün belediyede lâstik işlerle meşgul olmuşlardır.

Belediye reisinin de bulunduğu bu iğtimada lâstiklerin tevzi edilmesine karar verilmiş ve tevzi listesi valimiz tarafından tasdik edilmiştir.

Etlere Hale geç geliyor

Bir okuyucumuzun dileği; Hale et saat sekizde geliyor.

Resmî devair saat yedi buçukta açılıyor. Köylüler, mallarını şehre dört buçuk beşte getiriyor. Altiya kadar satışını yapıyor. İhtiyaçlarını temin ederek köyüne dönmek istiyor.

Erken vazifesi başına gitmek mecburiyetinde olan memur, sebesini alabilen şahhat eti beklemek lâzım. Köylü et almak için birkaç saat fazla şehirde durmak mecburiyetinde.

Sabah pek erken olduğuna; halkın et almak ihtiyacı bulunduğuna göre belediyemiz eti daha erken satışa çıkartamaz mı?

Bunun teminini genç belediye reis vekilimizden dileriz.

Yeni Mersin; Bu dilek yerindedir. Ve yapılmasında da bir güçlük yoktur. Mevsim sıcak olduğundan herkes ancak günlük ihtiyacını alabiliyor. Bunun da nazarı dikkate alınması icabeder.

Belediyemizin mezbahada kesilen hayvanları erkence Hala göndermeye emir verdiğimiz ümit ederiz.

Mesut bir doğum

Ankara Askerî fabrikalar Kimya laboratuvarı Kimya Mühendisi Nureddin Berkin eşi ve gazetemiz tahrir ailesinden Nureddin Kebecioğlunun hemşiresi Nermin Berkin dün bir erkek çocuğu dünyaya gelmiştir. Anasına sıhhatler, doğan yavruya uzun ömürler dilerken Nureddin Berke gözünaydın der ve Nureddin Kebecioğlunu da doydüğundan tebrik ederiz.

Fiat tesbiti, mura- kabe işleri

**Fiat takdiri talepleri karşısında yapıla-
cak muamele hakkında**

Ticaret Vekâleti Tebliği

Bazı fiat murakabe komisyonlarından alınan yazılarda, ev velden satın alınmış olup halen tüccar ve esnaf elinde bulunan bir kısım mallara, bunların faturası ve maliyet tesbitine yarayacak diğer vesika ve kayıtları bulunmadığından, fiat takdirinde tereddüt edildiği ve bilhassa fiat etiketi koymak mecburiyetinde kalan esnafın komisyonlara müracaat ederek bu gibi mallara fiat takdir edilmesini istediği bildirilmekte ve bu hususta yapılacak muamele sorulmaktadır.

Fiatları Vekâletimizce veya verilen salâhiyete istinaden komisyonlarca veya salâhiyetler diğer makamlarca tesbit ve ilân edilmiş olan mallar, işbu âzâmî fiatlara müsteniden bulunacak mahallî âzâmî fiatlardan yukarı ya satılmazlar ve bu mallar üzerine konacak etiketlere bu fiatlardan daha yüksek bir fiat yazılmaz.

Henüz fiatları tesbit edilmiş bulunan maddelerin, fiat

larının maliyet esasları üzerinden tayini asıldır. Bu tayini yapacak olan da malın bizzat sahibidir. Zira fatura veya kayıt bulunmasa dahi, malın hakiki maliyetini yalnız sahibi bilir. Bu sebeple her tacir veya esnaf, elinde bulunan ve fiatı henüz tesbit edilmiş olan malına, mevcut mevzuat esasları dahilinde ve hakiki maliyet fiatına göre, satış fiatı takdirinde ve o fiatı etikete ve fiat listesine koymak ta serbesttir. Bu suretle fiatın, muhik fiat olduğu bizzat kendisi tarafından temin edilmiş olur.

Bu esas dahilinde sahibi tarafından hesaplanarak etikete yazılan veya müşteriden istenen fiatların muhik olup olmadığı hakkında, resen kontrol, şikâyet veya adli makamlarca müracaat neticesinde - komisyon - mütalâa beyan etmek mecburiyetinde kaldığı takdirde, aşağıdaki şekil de hareket olunması icabeder.

Ekim hazırlıkları

Ankara - Ziraat Vekâleti önümüzdeki ekim mevsimi için gerekli hazırlıklara başlamış bulunmaktadır. Vekâlin bu ekim mevsiminde devlet eliyle yapılmakta olan ziraatın genişlemesine karar vermiş ve yurdun muhtelif bölgelerinde devlet çiftlikleri ile tarlalar kurulması için da icab eden incelemeler bir hayli ilerlemiştir. Bu cümleden olarak Vekâlin elde bulunan ziraat âletlerini dağıtma ya devam etmekle pulluk ya pım ve dağıtma işini de hızlandırmış bulunmaktadır.

tâyin olunmamış ise, ötedenberi o ticaret şubesinde cari olan kâr haddi göz önünde bulundularak, komisyonca bugünkü şartlara tevfikân muhik kâr haddi tayin olunur ve maliyet fiatına zamedilerek malın muhik satış fiatı bulunur.

İhtikâr mevzuu olan malın faturası, defter kaydı veya diğer vesaiki bulunmadığı ve bu sebepten maliyet fiatı tesbit edilemediği takdirde, malın mahiyetine göre muhtelif şekillerde, maliyet tesbitine gidilebilir.

İthalâtçı Birlikleri mevzuuna giren malların muayyen zamanlardaki fiatları, nümune gönderilmek ve mubayaa tarihi zikredilmek şartıyla bu Birliklerden her zaman öğrenilebilir. Bu şekilde elde edilecek fiata yukarı da izah edilmiş olduğu ve hile nakil masrafları ve tesbit edilmiş olan veya komisyonca takdir edilmesi icabeden kâr haddi ilâve edilmek suretiyle muhik satış fiatları bulunabilir.

Henüz Birliu mevzuu olmayan ithalât eşyası veya yerli mamul veya mahsulün fiatları, bu eşya nereden mubayaa olunmuş ise o mahaldeki Fiat Murakabe Komisyonu marifetiyle yukarıda mezkûr usul dahilinde yaptırılacak tetkikat neticesinde öğrenilebilir.

Hülâsa: Komisyonlar tacir ve esnaf tarafından vâki olacak müracaatlar üzerine herhangi bir maddeye fiat tesbit veya takdiri ile mükellef değildirler. Ancak bir maddenin satış ve satış arzı ihtikâr mevzuu teşkil ettiği takdirde ki, komisyonlar hakiki maliyet esasları dahilinde o maddeye fiat takdir etmek mevkiinde bulunurlar. Bu itibarla her tacir ve esnafa kendi malının muhik fiatının bizzat kendisi tarafından tayin edilmesinin icabettiği ve bu icaba göre her tacirin mubayaa faturası ve usulüne uygun masraf vesaiğini bizzat teminle mükellef bulunduğu telkin olunmalıdır.

Tetkikler esnasında mubayaa fatura verip alma mecburiyetinin vaz'ından evvel veya sonra olduğunun tayini ve icabına göre bu yönden de takibat icrası lâzım gelir. Herhalde faturasız mubayaa iddialarının sahibi lehine bir hareket tarzı olmadığı komisyonlarca daima göz önünde bulundurulmalıdır.

Yunanistanda Yahudiler çalıştırılıyor

Selânik, 22 (a.a.) - On sekiz yaşından 45 yaşına kadar bütün Yahudiler nafsa işlerinde kullanılacaktır.

Kostarikada

Mihver kampı

Kostarika, 22 (a.a.) - Almanlar, İtalyan ve mihverciler için yeni kamp yapılmıştır.

Cebelüttaırıkta fırtına

Cebelüttaırık, 22 (a.a.) - Cebelüttaırıkta çok şiddetli fırtına olduğundan gemiler limana yaklaşmamaktadır.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Bir Garsonun istatistiği

Almanyanın Düsejdorf şehrinde bir lokantada 30 seneden beri çalışan bir garson her gün yaptığı işler hakkında bir istatistik tutmuştur. Bir kaç gün evvel, bu istatistiklerin şu umumî bilançosunu yapmıştır:

Garson 30 sene zarfında 450 bin fincan kahve, o kadar tabak çorba, 270 bin litre bira, 43 bin şişe muhtelif içki, 27 bin litre şarap, 180 bin şişe muhtelif içirtolu içkiler, 270 bin porsiyon yemek taşımıştır.

Bunlar için garson 800 binden fazla hesap makbuzu yazmış ve bu şeyleri müşterilerin masalarına kadar götürüp getirmek için 135 kilometre yol yürümüştür. Böylelikle garson, müşterilerin keyfi için dünyayı üç defa dolaşmış demektir.

Maymunlar efendilerini taklit etmişler

Viyana'da Profesör Kaplan insanlarla maymunlar arasındaki münasebetin derecesini anlamak için insana en çok benzeyen Urangotana cinsinden iki büyük maymun tedarik etmiş ve bunları villasında beslemiştir.

Maymunlar, son derece zeki olduklarından az zaman zarfında efendilerinin muhabbet ve itimadını kazanmışlardır. Profesör bir müddet sonra maymunları kafese sokmamağa ve evinin içinde serbest bırakmağa başlamıştır. Maymunlar, efendilerinin bütün hareketlerini taklit ediyorlardı. Bu da Profesörün ilmi tetkiklerini kolaylaştırıyordu.

Bir gün oda hizmetçisi, Profesöre sabah kahvaltısını bir tepsi içinde getirmişti. O sırada maymunlar laboratuvarında bulunuyor ve efendilerinin yemek yiyişini tetkik ediyorlardı. Bir aralık Profesör, bakkalın hesabını ödemek için cüzdanından çıkarmış olduğu birkaç banknotu tepsinin içine koymuş ve ellerini yıkamak için masadan uzaklaşmıştı.

Bu fırsatı kaçırmıyan maymunlar, Profesörün yemek yiyişini taklit için tepsinin bulunduğu masaya yaklaşıyorlar ve banknotları yakaladıkları gibi çiğneyip yutmuşlardır.

Paraya düşkün olan Profesör, bu kayıp üzerine maymunlar üzerinde tetkikler yapmak sevdasından vazgeçmiş ve bunları bir sirk'e satmıştır.

Kabak yetiştirilmesi artıyor

Harp senelerinde Avrupada kabak istihsalâtı da artmaktadır. Danimarka bahçıvanları, bu yıl kabak ekim sahalarını arttırmışlardır.

Kabağın çekirdekleri yağ istihsalî için kullanılmaktadır. Yağı alındıktan sonra kalan çekirdek posası hayvanlara yedilmektedir.

R a d y o

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Perşembe - 23.7.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vücutumuzu çalıştırılm
7.40	Ajans Haberleri
7.55	Müzik: Karışık program (Pl.)
8.35	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Karışık şarkılar
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkılar ve beraber türküler
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: çifte fasıl
19.00	Konuşma (Dış politika icmalı)
18.45	Müzik: Dans müziği (Pl.)
19.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45	Müzik: Yurttan sesler
20.15	Radyo Gazetesi
20.45	Müzik: Mızraplı sazlarla saz eserleri
21.00	Ziraat takvimi
21.10	Müzik: şarkı ve türküler
21.30	Konuşma (kahramanlar saati)
21.45	Müzik: Senfonik program (Pl.)
22.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

Haşarat için

Tesirli Flit

UGUZ SATILMAKTADIR

Kilosu: Toptan 120

Perakende 130 kuruştur

Emniyet Müdürlüğü civarında Soğuk hava deposu bitişinde (Türkiş) ticarethanesine müracaat. (981)

Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır. İdarehanemize müracaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Almanca

Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiyatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi Sıtkı Avoya müracaat.

İ l â n

İskenderun Deniz Komutanlığından:

Telefon hattı tesisine ait ilân

1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus ile Karaağaç karkolu arasında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.

2 - Fenni ve hususi şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.

3 - Bu işi üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlığımızda görebilirler.

4 - İhale 27 Temmuz Pazartesi saat 16 da İskenderun Deniz komutanlığında yapılacaktır.

5 - Muhammen bedefi 2081 lira olan keşife göre isteklilerin belli gün ve saatte 157 liradan ibaret ilk teminatlarla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur.

(945) 14-19 23 26

Göz Hastalıkları mütahassısı Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

NİSAİYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık = 2000.- Lira
3 >	1000 > = 3000.- >
2 >	750 > = 1500.- >
3 >	500 > = 1500.- >
10 >	250 > = 2500.- >
40 >	100 > = 4000.- >
50 >	50 > = 2500.- >
200 >	25 > = 5000.- >
200 >	10 > = 2000.- >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda tasarruflarınızı da denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır

PHILIPS

1942

Altın Jübilesi

gelmiştir

İçel Acentası: SELVELLİ Ticarethanesi